
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

Н А К А З
м. Київ 2022 р.

Про внесення змін до Положення про сертифікатні програми КПІ ім. Ігоря 
Сікорського

Відповідно до рішення Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 
14.02.2022 р. протокол № 3

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до Положення про сертифікатні програми КПІ ім. Ігоря 

Сікорського, затвердженого наказом ректора від 07.04.2020 р. № 7/71 
(далі – Положення), а саме:

1) п.4.5 Положення викласти у такій редакції:
«4.5. Загальний обсяг сертифікатної програми може складати:
- 20-60 кредитів ЄКТС для першого (бакалаврського) рівня вищої освіти;
- 15-40 кредитів ЄКТС для другого (магістерського) рівня вищої освіти.»

2) п. 6.3. Положення викласти у такій редакції:
«6.3. Витрати на виготовлення та друк сертифікату оплачується 
слухачем окремо, за цінами затвердженими на поточний рік.»

2. Відділу супроводження порталу університету (Цуріна Н.О.) забезпечити 
розміщення нової редакції Положення на інформаційних ресурсах 
університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Мельниченка А.А.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:

Проректор 
з навчальної роботи
Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

тел. 204-84-50

ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор Юрій ЯКИМЕНКО

Голова Вченої ради Михайло ІЛЬЧЕНКО

Юрисконсульт

ДП № 0116
Виконавець: Желяскова Т.М.
тел. 204-93-91

Розрахунок розсилки:
Всі структурні підрозділи


